АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 октября 2017 г.                                                                                              № 711
р.п.Чердаклы

Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, реестра маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.01.2017 №22
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1.
Утвердить:

1.1) Реестр маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (приложение № 1);

1.2) Реестр маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (приложение №2).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.01.2017 №22 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, реестра маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                            В.В.Самойлов

	Приложение №1
к Постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 24 октября 2017 г. № 711

Реестр маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, по которым

предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок

	Наименование дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Класс транспортного средства
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя

	1
	134
	р.п. Чердаклы-п. Лесная Быль
	-
	Р.п. Чердаклы:

ул. Советская, ул. Ленина, ул. Володарского, ул. Врача Попова

п. Лесная быль
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования
	20
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	2003
	Индивидуальный предприниматель Букаров Константин Евгеньевич, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная,14

	2
	144
	р.п. Чердаклы- п. Борисовка
	Р.п. Чердаклы,

с. Большой Уренбаш

с. Малый Уренбаш

с. Озерки с. Лесное

с. Старое Еремкино

п. Борисовка

с. Станци я Бряндино

с. Бряндино

с. Новое Матюшкино

с. Старое Матюшкино

с. Богдашкино

с. Петровское

д. Войкино

р.п. Чердаклы

	р.п. Чердаклы: ул. Красноармейская, ул. Врача Попова, ул. Володарского, ул. Ленина, ул. Советская

с. Большой Уренбаш, с. Малый Уренбаш

с. Озерки с. Лесное

с. Старое Еремкино :ул. Яковлева, ул. Центральная

п. Борисовка (ул. Центральная),

с. Станция Бряндино (ул. Вишневая, ул. Привокзальная), с. Бряндино,

с. Новое Матюшкино, с. Старое Матюшкино (ул. Центральная)

с. Богдашкино (ул. Лидии Бернт)
с. Петровское (ул. Центральная)

д. Войкино

р.п. Чердаклы (ул.  Советская, ул. Ленина ул. Володарского, ул. Врача Попова, ул. Красноармейская)
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования, дорога регионального значения «Ульяновск-Димитровград- Самара»
	57,4
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	2005
	Индивидуальный предприниматель Букаров Константин Евгеньевич, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная,14

	3
	151
	р.п. Чердаклы-Учхоз
	р.п. Чердаклы.

п. Мирный

п. Октябрьский

п. Первомайский, п. Пятисотенный
	р.п. Чердаклы: ул. Красноармейская, ул. Врача Попова, ул. Володарского, ул. Ленина, ул. Советская, ул. 50 лет ВЛКСМ

п. Мирный: ул. Димитровградская
п. Октябрьский: (ул. Железнодорожная, ул. Центральная)

п. Первомайский (ул. Центральная),

п. Пятисотенный
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования, дорога регионального значения «Ульяновск-Димитровград- Самара»
	34,9
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	1985
	Индивидуальный предприниматель Букаров Константин Евгеньевич, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная,14

	4
	151А
	с. Енганаево – УГСХА
	с. Енганаево

р.п. Чердаклы

п. Мирный

п. Октябрьский УГСХА

	с. Енганаево

Ул. Советская,

р.п. Чердаклы

 ул. Врача Попова, ул. Володарского, ул. Ленина, ул. Советская, ул. 50 лет ВЛКСМ,

п. Мирный: ул. Димитровградская

п. Октябрьский: ул. Железнодорожная, ул. Центральная, ул. Студенческая
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования, дорога регионального значения «Ульяновск-Димитровград- Самара»
	25,0
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	2007
	Индивидуальный предприниматель Букаров Констан-тин Евгеньевич, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная,14

	5
	366
	р.п. Чердаклы-с. Архангельское
	р.п. Чердаклы, п. Лощина

п. Мирный

с. Архангельское
	р.п. Чердаклы: ул. Красноармейская, ул. Врача Попова, ул. Володарского, ул. Ленина, ул. Советская, ул. 50 лет ВЛКСМ

п. Лощина, п. Мирный (ул. Димитровградская),

с. Архангельское (ул. Дачная, ул. 50 лет Победы, ул. Совхозная, ул. Полевая)
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования, дорога регионального значения «Ульяновск-Димитровград- Самара»
	25,0
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	2006
	Индивидуальный предприниматель Букаров Константин Евгеньевич, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная,14

	6
	367
	р.п. Чердаклы-п. Вислая Дубрава
	Р.п. Чердаклы, с. Поповка, с. Татарский Калмаюр, с. Суходол, с. Новый белый Яр, с. Старый Белый Яр, с. Вислая Дубрава
	р.п. Чердаклы

Ул. 50 лет ВЛКСМ, ул. Пионерская, ул. Станционная

с. Поповка

(ул. Салахова)

с. Татарский Калмаюр (ул. Школьная),

с. Суходол (ул. Мира),
с. Новый белый Яр (ул. Кооперативная),

с. Старый Белый Яр (ул. Молодежная, пер. Сиреневый, ул. Центральная), с. Вислая Дубрава (ул. Садовая)
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования
	58,0
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	2007
	Индивидуальный предприниматель Букаров Константин Евгеньевич, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная,14

________________________________________

	Приложение №2
к Постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 24 октября 2017 № 711

Реестр маршрутов регулярных перевозок муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области

	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование промежуточных остановочных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименование улиц, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Наименование дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км.
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Виды транспортных средств, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств
	Класс транспортного средства
	Дата начала осуществления

регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя

	1
	1
	«ХПУ-ЦРБ»
	Ул. 50 лет ВЛКСМ

(кольцо)
	ул. 50 лет ВЛКСМ, ул. Советская, ул. Колхозная, ул. Ленина, ул. Володарского, ул. Врача Попова,

ул.Красноармейская
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования
	7,0
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	26.01.

2009
	Индивидуальный предприниматель Букаров Константин Евгеньевич, Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная, 14

	2
	3
	«Ж/д вокзал—Маслозавод»
	 ул. Советская (универмаг)

ул. Врача Попова (ЦРБ)
	Ул. Станционная, ул. Пионерская, ул. Советская, Ленина, ул. Володарского, ул. Врача Попова,

ул.Красноармейская
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования
	5,7
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Не установлен
	Класс D
	22.03.

1983
	Индивидуальный предприниматель Букаров Константин Евгеньевич, Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная, 14

	3
	3А
	«Сельхозтехника - Маслозавод»
	Ул. Советская

(Универмаг)

Ул. Врача Попова (ЦРБ)
	ул. Советская, Ленина, ул. Володарского, ул. Врача Попова,

ул.Красноармейская
	Автомобильные дороги местного значения общего пользования
	7,7
	На остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым маршрутам
	Автобус 1 ед.
	Евро 2
	Класс D
	26.01.

2009

	Индивидуальный предприниматель Букаров Констан-тин Евгеньевич, Ульяновская обл. Чердаклинский район, с. Красный Яр, ул. Лесная,14

_________________________________